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Nőnapi köszöntő
Aranyosi Ervin: 

Március 8. Nőnap

Vannak lányok, nők, meg nénik,
anyukák, meg nagymamák.
Vannak Katák, Erzsik, Évik,
Zsuzsák, Jutkák, Marikák…

Sorolhatnám a neveket,
hiszen szép számmal akad,

mindegyikre gondoljunk most,
ne legyen ki kimarad!

Mennyi, mennyi kedves angyal
szebbíti az életünk,

segítenek szebben élni,
mennyi nő is van velünk?

Az élet szegényebb lenne
és a lét boldogtalan!

Köszöntsük hát fel a nőket,
mert a Nőnap pont ma van!

Ünnepeljük hát meg őket,
– tőlük csodás a világ,

legyen apró figyelmesség
számukra pár szál virág.

A közeledő tavasz, az első virágok megjelenése teszi még 
szebbé ezt a márciusi napot, amelyen az emberiség szebbik 
– és mondjuk ki bátran, jobbik – felét, a férfiak életének 
megszépítőit, a nőket köszöntjük.
Minden férfi életének alapját két nő határozza meg. Az első 
az édesanyja, a második az első szerelme. Évszázadok óta 
éneklik meg a költők mindkét nőt, nálam szebben fejezve ki 
mindazt, amit legbelül érzek, és csak szeretnék kimondani.
Pedig tudom, hogy ki kell mondani, mert a nők szívéhez 
közel a szavakon át visz az út.
Ők meglátnak minden apró jelet, és meghallják a legkisebb 
füllentést. Mert szeretnek bennünket, férfiakat. Ez a titok. 
Szeretnek bennünket, mert a nők az élet hordozói, ápolói, 
nevelői.
Fogadják jó szívvel e néhány jó szót és higgyék el, hálá-
sak vagyunk, még ha olykor úgy tűnik is, megfeledkezünk 
Önökről.

Kis Miklós polgármester

Kedves Lányok, Hölgyek és Asszonyok!
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Befejeződött az orvosi szolgálati lakás felújítása!

Testületi ülésen történt...
Nyársapát Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2023. február 15-én ülésezett. A képviselő-
testület elfogadta a Nyársapáti Közös Önkormányzati 
Hivatal és Nyársapát Község Önkormányzatának 2023.
évi költségvetését 484.828.209 Ft bevételi és kiadási 
főösszeggel. A folytatásban elfogadták a polgármester 
2023. évi szabadságolásának ütemtervét, valamint idei 
évben is az igazgatási szünet elrendelése mellett döntöttek. 
A testület meghatározta az óvodai jelentkezés időpontját a 
2023/2024-es nevelési évre, valamint az óvoda és bölcsőde 
nyári nyitvatartását. Következő napirenden módosították 
az egyes anyakönyvi események engedélyezéséről és 
az eseményekhez kapcsolódó többletszolgáltatásért 
fizetendő díjak mértékéről szóló 6/2017. (IX.26.) 
számú önkormányzati rendeletet, valamint a pénzben és 
természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 3/2015. 
(II.16.) számú önkormányzati rendeletet. Az egyebek 
napirendi pont keretében polgármester úr tájékoztatta a 
képviselő-testületet a folyamatban lévő beruházásokról.

Kis Miklós
polgármester

FELHÍVJUK A LAKOSSÁG FIGYELMÉT, 
HOGY NYÁRSAPÁT KÖZSÉGBEN 2023-BAN 

TÜDŐSZŰRÉST TARTUNK!

A vizsgálat ideje:
április 17. hétfő 8 - 18,00 óráig

A tüdőszűrés helye:
Szarka Mihály Művelődési és Szabadidőközpont 

Nyársapát, Szarka Mihály u. 7.

A TÜDŐSZŰRÉS AJÁNLOTT!

A 14-18 év közötti gyermekek szűrése ingyenes, de 
beutaló és szülői beleegyező nyilatkozat 

szükséges hozzá.
 

A 40 év feletti személyek évente egyszer ingyenesen 
vehetnek részt tüdőszűrő vizsgálaton. 

A 40 éves kor alatti lakosoknak illetve, akinek 
alkalmassági vizsgálatra van szüksége, 

a vizsgálat díja 1700.-Ft, 
amely az OEP által országosan elrendelt összeg.

 A befizetés a helyszínen kapható csekkel történik.

SZEMÉLYI IGAZOLVÁNYT, TB KÁRTYÁT ÉS 
AZ ELŐZŐ ÉVBEN KAPOTT TÜDŐSZŰRŐ 

IGAZOLÁST HOZZA MAGÁVAL!

MASZK VISELÉSE KÖTELEZŐ!

Dr. Bicskei Krisztina jegyző

Kezdődik a parkosítás, kertrendezés. Várja új lakóját!

Győri Gábor r. zászlós, 
körzeti megbízott 

telefonszáma: 
70/492-0784
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Csapatépítő tréning Nyársapáton
A Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Pest Vármegyei 
Igazgatósága március 2-án rendezte meg éves csapatépítő 
tréningjét Nyársapáton, a kúria udvarán. Disznóvágásra 
gyűltek össze a Pest vármegyei falugazdászok reggel 8 
órára. A rendezvényre meghívást kapott még Jakab István 
az országgyűlés alelnöke, a MAGOSZ elnöke, Dr. Cseh 
Tibor András, a MAGOSZ főtitkára, a vármegye kamarai 
alelnökei, az Ifjúgazda Tagozat elnöksége, az újonnan 
alakult Vármegyei Gazdasszony Tagozat képviselői. A sertés 
feldolgozása közben jóízűt beszélgettek, felelevenedtek 
régi disznótorokon történt érdekességek, kortyolták a 
helyi és környékbeli borokat, lélekmelengető pálinkát. 

Az üstben aranyszínű orjaleves, finom pörkölt készült, 
a kemencébe került az ilyenkor hagyományos töltött 
káposzta, a kolbász és a hurka, no meg persze az ilyenkor 
legízletesebb sült hús is. Az egész napos rendezvényen aztán 
jó hangulatban elfogyasztásra kerültek a „disznóságok”. 
A program kiváló alkalmat adott a szakmai kérdések 
megvitatására, megbeszélésére is, mely alatt kiderült, hogy 
idén is felkészülten várják a hozzájuk forduló gazdákat 
falugazdászaink. A közel hatvan fős társaság végül zenés 
mulatsággal zárta a napot.

Kis Anita képviselő

Háziorvosi rendelés
Dr. Fekete László 

hétfőtől péntekig 10-12 óráig rendel.
Tel.: 06-70/771-8955

Vizsgálatra időpontkérés szükséges, 
ezt a 06-53/389-003-as telefonszámon tehetik meg.
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Beindult a 2023-as év is

Az idei év sikeres kezdése után – túl egy elismerő díj átvételén 
és egy önálló esten – újabb bemutatkozási lehetőségre nyílt 
alkalmunk február 15-én. Még a Magyar Kultúra Napján 
felkérést kaptunk Egriné Marikától, hogy énekelnénk-e 
Cegléden az Idősek Napközi Otthonában a közeljövőben. 
Természetesen örömmel igent mondtunk, hiszen minden 
meghívásnak igyekszünk eleget tenni, ezzel is gyakorolunk, 
azon túl, hogy új közönségnek mutatkozhatunk be és 
vihetjük falunk jó hírét. Igaz nem teljes létszámmal tudtunk 
megjelenni, ugyanis a még aktívan dolgozó tagjainkat 
kénytelenek voltunk nélkülözni, de így is igyekeztünk 
jókedvet varázsolni meghívóink arcára, közös énekléssel 
felvidítva a közel velünk egykorú megjelenteket. Cserébe 
egy-egy cserép illatos tavaszi virággal, finom teával és 
süteménnyel köszönték meg műsorunkat. 
Mi is köszönjük a lehetőséget!

Találkozás

Egy nagyon személyes történetről szeretnék írni, egy 
tartalmas és szívet-lelket, szellemet melengető találkozásról. 
Mint derült égből a villámcsapás, úgy hatott néhány 
váratlan telefonhívás január hónapban. Több, mint 40 évvel 
ez előtti főiskolás kollégiumi szobatársaim Jenő és Tibor 
kerestek fel telefonon, kedves szavaik kicsit meghatottak 
és örömmel töltöttek el, de a sok siker és eredmény mellé 
így idősödve gondok, problémák, betegségek is előkerültek 
a beszélgetés során. 40 év távlatából is ugyan ott, vagy 
legalábbis azon a hőfokon folytatódott a diskurzusunk, ahol 
valamikor a 70-es években abbahagytuk. Érdekesség, hogy 
mindhárman pedagógus pályánk során iskolaigazgatók 
voltunk, egyikőnk Pápán, másikunk Tatabányán, én pedig 
itt az Alföld közepén Nyársapáton. 
Valaki, ha elolvasta idáig ezt a kis szöveget, akár meg is 
jegyezheti, hogy „ez a fickó ilyen személyes dolgokról 
miért ír a Hírmondóba?” 
Némi igazság van benne, de nem teljes, hiszen folytatnám, 
jött egy harmadik telefonhívás is. „Időszámítás előtti” régi 
telefonom erőtlenül megszólalt, én felvettem és valaki az 
„éterből” beleszólt: „Tamás vagyok”. Kicsit gondolkodtam, 
hogy ki lehet az ismeretlen hang tulajdonosa, és pici 
sejtéssel azt válaszoltam: „Közel 70 éves múltamból egy 
József nevezetű Tamást Ismerek a vejemen kívül, de nem 
vagyok biztos, hogy az Te vagy.” A válasz egyszerű és rövid 
volt: „én”. Nagyon megörültünk mindketten, még akkor 
is, ha valójában 100 km választott el egymástól. „Mikor 
jössz haza édesanyádhoz?” – kérdeztem. Tamás, aki József 
is, azt válaszolta: „Hét közepén, és meglátogatnám Tibor 
bácsit.” „Gyere, várunk!” – feleltem. Már a szívélyes diák-
tanár viszontlátás elején megittuk a pertut, sőt egy modern 

csavart mintás vázát is kaptunk Tamástól. Megtudtam, hogy 
kerámia szakon tanul Budapesten az egyetemen és épp 
mestervizsgára készül. És most jön a csoda, hogy diákként 
egyben egyetemi tanár is. A három D-s kerámia készítés 
szakon – ami egy viszonylag új művészeti technológia, s 
az idős egyetemi tanárok a számítógépes programozás terén 
nincsenek a csúcson, ezért – őt kérték fel a téma komplex 
tanítására. Mesélt az előző évekről, hogy elkezdtek 
Sopronban teljes erőbedobással dolgozni a párjával, de 
egy év alatt a monoton munkától kiégtek. Gondoltak egy 
merészet, otthagytak csapot-papot és 9 hónapra kibringáztak 
Olaszországba. Eljutottak egészen Szicíliáig meg vissza. 
Számtalan kalandon és élményen keresztül megtalálták 
önmagukat és egymást. Hazajőve Kecskemétre, majd 
Budapestre költöztek, ahol intenzíven képezték magukat és 
megteremtették a grafika és a kerámia világában az egyre 
sikeresebb szellemi és anyagi önállóságukat. 
Hihetetlen öröm volt értelmes dolgokról, szakmáról, 
képzőművészetről beszélgetni. Büszke vagyok volt 
tanítványomra, a Tetsz Alapfokú Művészeti Iskolai 
csoportom volt tagjára, hogy bőven a fejemre nőtt. Nem 
volt hiábavaló az együttműködésünk annak idején. Én 
motiváltam, bátorítottam, „rugdostam”, ő pedig figyelt 
rám, kérte a segítségemet, mellesleg volt számtalan 
sikerélményünk is. Tamás más nyársapáti rajzosokkal 
egyetemben országos rajzversenyt is nyert, többször első 
helyezést ért el. Akkor rajtam kívül nem nagyon értékelte 
ezt senki, vagy, ha igen, csak nagyon felszínesen (hiszen a 
rajz csak egy „melléktantárgy”). Elképzelhető, hogy Tamás 
régi rajza ma is „figyel” az iskola emelti folyosójának falán. 
Nárcisztikusnak tűnhet, hogy erről írok, de mégis 

Nagy Erzsébet együttesvezető
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Iskolai farsang képekben

megteszem, mert nem önérdek vezérel. Tudni kell 
mindenkinek, hogy egy TANYÁRÓL IS EL LEHET JUTNI 
AZ EGYETEMI KATEDRÁIG. De jó, hogy így van! 
Mindent bele Nyársapáti Diákok! 
A baráti beszélgetés végén abban maradtunk, hogy ha a JóIsten 
is velünk lesz, nyáron a régi, sikeres „Tetz-es” rajzosokkal 
egy alkotó találkozást tervezünk Mátramindszenten. Nem a 
teljesség igényével, de néhány nevet megemlítenék, akik így 
hirtelen eszembe jutnak: Strabán Pisti, Márkó, Szűcs Gábor, 
Csehi Dóri, Pásztor Ádám, Donkó Heni, Lics Rebeka stb. 
Keressük egymást, hogy egyeztetni tudjuk szabadidőnket 
és ott fönt jót beszélgethetünk, alkothatunk. 
A történet itt nem fejeződik be, mert lehet, hogy a 
hasonló dolgok is vonzzák egymást. Mint segítő férj, 
átmentem a henteshez, és Kocsis Feri barátom méltó 
büszkeséggel mutatta laptopján, hogy nagyfia Bence átvette 
vegyészmérnöki diplomáját. Szívből gratulálok! 
Mennyi és mennyi sikeres, kiteljesedett élet a volt diákok 
között, mesterek, diplomások, kiváló édesanyák, édesapák 
stb. Milyen jó lenne megismerni küzdelmes életüket, újra 
találkozni, bemutatni őket tanulságként, barátságból, s 
talán még segítséget is kérhetnénk tőlük, hogy tudásukkal, 
kapcsolatrendszerükkel támogassák volt falujuk közösségét. 

Tisztelettel: Tóth Tibor 

Adó 1%
TÁMOGASSON ADÓJA 1%-ÁVAL 
NYÁRSAPÁTI EGYESÜLETET!

Nyársapáti Községi Gazdakör 
19182717-1-13

Karácsonyi Csillagokért Alapítvány 
18714904-1-13

Nyársapáti Motocross Sportegyesület 
18683693-1-13

Nyársapáti Szabadidő Sportegyesület 
19182573-1-13

Nyársapáti Gyermekekért Közalapítvány 
18673917-1-13

Nyársapáti Népdalkör
18979787-1-13

Köszönjük, hogy adója 1%-ával támogatja 
a nyársapáti civil szervezeteket!
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Bölcsődei és óvodai hírek

A mi kis ovisaink, mint minden évben, most is nagy 
izgalommal és lelkesedéssel várták a farsangi mulatságot. 
Az elmúlt évektől eltérően idén két naposra terveztük ezt 
a rendezvényünket. Farsangunk első napján eljött hozzánk 
Varga Irénke néni, hogy megörökítse a csodás jelmezeket, 
közben a feldíszített csoportszobákban egy igazi fergeteges 
vigalomban vehettek részt a gyermekek. Táncoltunk, 
bohóckodtunk, sorversenyeztünk, játszottunk, ettünk, ittunk, 
lufit dobáltunk. Gyönyörű jelmezeket láttunk, a gyermekek 
közt sok hercegnő volt, de volt nyuszi, rendőr, superman, 
pókember, és sok más érdekes és szép „átváltozás”.
A következő napon folytatódott a farsangi hangulat. 
Kiszebáb égetés volt a program délelőtt. Ez is hagyomány 
az oviban, ilyenkor jelképesen elűzzük a telet, a hideget. 
Mondókáztunk, verseltünk, doboltunk, hangoskodtunk. A 
következő programunk a bűvész bácsi: Kőhalmi Ferenc 
interaktív előadása volt, aki már nem először járt nálunk: 
varázsolt, gitározott, énekelt és folyamatosan viccelődött. 
Köszönjük az SZMK-nak, hogy ezt a programot ismét 
elhozta az ovisainknak; hatalmas tapsot kapott, jövőre is 
visszavárjuk!
A szülőknek köszönjük azt a sok finomságot, amivel 
támogatták a farsangi mulatságot!

Óvoda dolgozói

Itt a farsang, áll a bál
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Művelődési ház hírek

Az első forduló feladata: állókép készítése Petőfi 
bármelyik művéből vagy részletéből. Hogyan képzelitek el 
a jelenetet vagy a tájat. Próbáljátok megjeleníteni (pl.: apa 
és fia borozgatás közben). Fotózzátok le, és küldjétek el a 
könyvtár Facebook oldalára március 13-ig. A képhez írjátok 
meg, hogy melyik mű, melyik részletét mutatja az állókép.

Kedves játékos kedvű gyerekek és felnőttek! 
Petőfi Sándor születésének 200. évfordulója alkalmából a könyvtár több fordulóból álló versenyt hirdet. A vetélkedőn 
részt vehet bárki, egyénileg vagy 3-4 fős csapatban. A fordulók után a legjobbakat díjazzuk. 

Petőfi vetélkedő másik feladata /független az állókép 
készítéstől/
Petőfi több ételt is nagyon kedvelt. Keressétek meg melyek 
voltak ezek, legalább hármat soroljatok fel, egyet készítsetek 
el és fotózzátok le. A három étel nevét és az ételről készített 
fotót küldjétek a könyvtár Facebook oldalára március 13-ig. 

Mindkettő verseny legjobbjait a március 15-i ünnepségen díjazzuk!

Petőfi 200 - játékos feladatok
FELADAT: 

Karikázd be azokat az ételeket és italokat, 
amelyek még biztosan nem kerülhettek a tálcára a 

forradalom idején.

Jó képalkotást kívánunk!
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Anikó Fodrászat

Fodrászat: 
hétfő-szerda-péntek: 

délután

kedd-csütörtök-szombat: 
délelőtt

Bejelentkezés a 
fodrászüzletben valamint a 

06-20-485-2913, 53-389-106 
telefonszámon.

ANYAKÖNYVI  HÍREK
Hirdetések

Született:

Kisfaludi Zsolt és Maco Klaudia 
Izabella Nyársapát, Hetedik d. 
5/B. szám alatti lakosok LARA 
nevű gyermekük 2023. február 
7-én.

Köszöntjük az újszülöttet!

Meghalt:

Káldi Pál Nyársapát, Posta utca 
34. szám alatti lakos 2023. január 
29 -én, 75 éves volt.

Kiss Lászlóné Nyársapát, Homoki 
d. 3. szám alatti lakos 2023. 
február 7-én, 66 éves volt.

Emléküket őrizzük!

NYÁRSAPÁTI HÚSBOLT 
AJÁNLATA

- hagyományos pácolású sonkák
- töltött húsok

- fűszerezett töltött káposztahús
- kocsonya hús

- saját készítésű füstölt kolbászok, szalámik
- sertés húsok

- házi hurka, kolbász
- szalonna félék
- tepertő, pörc

- fagyasztott baromfi félék
- kolbászhús, formázott sonka
- kolbász készítés igény szerint
- minden héten más-más akció

Szeretettel várom Tisztelt Vásárlóimat!

Közérdekű telefonszámok:

Orvosi rendelő: 
53/389-003

dr. Fekete László: 
70/771-8955

Fogorvosi rendelő: 
53/369-918

Védőnői szolgálat: 
30/340-3349

Családsegítő szolgálat: 
53/310-003

Nyársapáti Közös 
Önkormányzati Hivatal 
ügyfélfogadási rendje:

Hétfő: 08:00 - 12:00  
13:00 - 17:00

Kedd: szünetel
Szerda: 08:00 - 12:00
Csütörtök: szünetel

Péntek: 08:00 - 12:00

Védőnői tanácsadás
   Önálló védőnői tanácsadás (várandós): kedd 9-11 óra
   Önálló védőnői tanácsadás (csecsemő, kisgyermek): kedd 11-13 óra
   Orvossal tartott tanácsadás (csecsemő, kisgyermek): kedd 13-14 óra

A tanácsadásokra időpontfoglalás szükséges, időpont kérhető 
a 06-53/389-036 vagy a 06-30/340-3349 telefonszámon, 

e-mailben: vedono.nyarsapat@gmail.com.

A tanácsadáson csak egészséges személy vehet részt, 
a maszk használata kötelező 6 éves kor felett.

Tanácsadásra a gyermekkel egy szülő érkezzen!

Dékány-Tóth Renáta védőnő
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Masszázst, pedikűrözést vállalok. Pedikűrözésnél igény 
esetén házhoz is szívesen kimegyek. Valamint kisebb 
varrási problémájával is kereshet bizalommal.
Időpont egyeztetés alapján szeretettel várom régi és új 
vendégeimet.
Elérhetőségem: 06-70/5766859; Balogné Rita

Gépi árok ásás! Földmunka, tereprendezés, kerítés, 
házalap kiszedését, fatuskó kiásását, kiemelést, közmű 
árkok, valamint vízóra akna, medence és kerti tó helyének 
elkészítését vállaljuk. 7500 Ft/óra + áfa

Fuvarozás, áruszállítás! 

3,5 tonnás kisteherautóval fuvarozást vállalunk: 

• költöztetés
• áruszállítás
• ömlesztett áru szállítása
• sóder
• homok
• sitt

Elérhetőség: 06/70 340 86 46

NYÁRSAPÁTI HÍRMONDÓ

KIADJA: Nyársapát Község Önkormányzata
FELELŐS KIADÓ: Kis Miklós polgármester
FŐSZERKESZTŐ: Kiss Andrea
SZERKESZTŐBIZOTTSÁG: Dombovári-Godó 
Zsuzsanna, Kiss Andrea, Vígné Kerekes Magdolna
FOTÓK: Kiss Andrea, Makó András, Varga Irén
E-MAIL: polgarmester@nyarsapat.hu

A 151. SZÁMTÓL KEZDŐDŐEN A HÍRMONDÓ 
TELJES SZÖVEGE 

AZ INTERNETEN IS OLVASHATÓ.
www.nyarsapat.hu címen.

CÍM: 2712 Nyársapát, Arany János utca 11.
NYILVÁNTARTÁSI SZÁM: B/PHF/1171/P/1993.
KÉSZÜLT:

APÁTI NYOMDA
2700 Cegléd, Csatorna utca 8.

500 példányban megjelenő 
INGYENES tájékoztató kiadvány.


